



# DDA

2023. október 1-31.



## illatszer • vegyiáru

779 Ft



**Ajax**  
1 l, többféle  
779 Ft/liter

529 Ft



**Aquafresh**  
fogkrém 100 ml,  
többféle  
5290 Ft/liter

1279 Ft



**Axe**  
tusfürdő 400 ml,  
többféle  
3198 Ft/liter

829 Ft



**Clin**  
ablaktisztító 500 ml  
szórófejes, többféle  
1658 Ft/liter

1199 Ft



**Domestos**  
Power5 WC-rúd  
2x55g, többféle  
600 Ft/darab

1199 Ft



**Bref**  
Power Aktiv 3x50g,  
többféle  
400 Ft/darab

2199 Ft



**Nivea**  
Body  
400 ml,  
többféle  
5498 Ft/liter

1549 Ft



**Syoss**  
sampon, balsam  
440 ml, többféle  
3520 Ft/liter

999 Ft



**Garnier**  
Mineral férfi deo 150 ml,  
golyós 50 ml, többféle  
6660 Ft/liter, 19 980 Ft/liter

2199 Ft



**Head&Shoulders**  
sampon 360/400 ml,  
többféle  
6108 Ft/liter, 5498 Ft/liter

2399 Ft



**Jar**  
mosogató  
duo 2x900 ml,  
többféle  
1333 Ft/liter

1399 Ft



**Calgon**  
500 g  
2798 Ft/kg

1099 Ft



**Domestos**  
WC gél 700 ml,  
többféle  
1570 Ft/liter

999 Ft



**Duck**  
Fresh Discs zselés  
WC-öblítő korong  
36 ml, 7-féle  
27 750 Ft/liter

1299 Ft



**Flóraszept**  
konyhai,  
fürdőszobai  
tisztítószer  
750 ml  
1732 Ft/liter

1999 Ft



**K2R**  
színfogó  
kendő  
30 db  
67 Ft/darab

1999 Ft



**Ultra**  
szavo penész  
elleni szer  
500 ml, 2-féle  
3998 Ft/liter

769 Ft



**Vanish**  
szappan 250 g  
3076 Ft/kg

3799 Ft



**Persil**  
mosógél 1,71 l, mosópor 2,1 kg,  
kapszula 26 db, többféle  
2222 Ft/liter, 1809 Ft/liter, 146 Ft/db

1799 Ft



**Tomi**  
kapszula 13 db, többféle;  
mosószer 0,855 l, 1,02 kg,  
többféle  
138 Ft/darab, 2104 Ft/liter,  
1764 Ft/liter

1199 Ft



**Zewa**  
törlőpapír Jumbo  
1 tekerces,  
3-féle  
1199 Ft/darab

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet:

2799 Ft



**Zewa**  
3 rétegű 16 tekerces  
toalettpapír, többféle  
175 Ft/liter

Az ajánlat 2023. október 1-31-ig, vagy a készlet erejéig tart. Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák.



1349 Ft

**Dove**  
deo 150 ml, golyós  
50 ml, stift 40 ml  
női, ffi., többféle  
8993 Ft/liter, 26 980  
Ft/liter, 33725 Ft/liter



1199 Ft

**Fa**  
tusfürdő  
400 ml,  
többféle  
2998 Ft/liter



899 Ft

**Le Petit  
Marseillais**  
organic tusfürdő  
250 ml, 3-féle  
3596 Ft/liter

3099 Ft



**L'oreal**  
Age Specialist arckrém  
50 ml, többféle  
61 980 Ft/liter



1099 Ft

**Neutrogena**  
kézkrém 75 ml,  
6-féle, többféle  
14 653 Ft/liter



2499 Ft

**Nivea**  
Anti Wrinkle 50 ml  
arckréme nap,éjszakai  
49 980 Ft/liter

819 Ft



**Nivea**  
kézkrém  
75 ml,  
többféle  
10 920 Ft/liter



**Nivea**  
creme 75 ml  
11 987 Ft/liter

1549 Ft

1429 Ft



**Garnier**  
.s.n.ess  
arctisztítók,  
többféle  
(szemfesték  
lemosó,  
tonik, tej...)  
7145 Ft/liter

999 Ft



**Palmolive**  
folyékonyszappan  
utántöltő 500 ml,  
többféle  
1998 Ft/liter



**Syoss**  
szárazsampon  
200 ml, többféle  
7745 Ft/liter

849 Ft



**Blend-a-Med**  
fogkrém 75 ml 3DW,  
többféle  
11320 Ft/liter

629 Ft



**Colgate**  
fogkrém 75 ml Advanced Whitening  
2-féle, Max, többféle  
8387 Ft/liter

2099 Ft



**Corsodyl**  
szájvíz 300 ml  
alkoholmentes  
6997 Ft/liter

1699 Ft



**Gillette**  
Blue3  
eldobható  
borotva  
3 db-os,  
többféle  
566 Ft/darab

1799 Ft



**Gillette**  
Series borotvagél  
200 ml, többféle;  
240 ml, érzékeny  
8995 Ft/liter,  
7496 Ft/liter

979 Ft



**Garnier**  
Botanic Therapy  
balzsam 200 ml,  
sampon 250 ml,  
többféle  
4895 Ft/liter, 3916  
Ft/liter

1399 Ft



**Glade by Brise**  
Automata utántöltő  
269 ml, 14-féle  
5201 Ft/liter

1649 Ft



**Gliss**  
express  
repair  
balzsam  
200 ml  
8245 Ft/liter

649 Ft



**Libresse**  
eü. betét  
(8-12  
db-os),  
többféle  
81 Ft/darab, 54  
Ft/darab

1249 Ft



**Naturella**  
eü. betét DUO  
(14-20 db)  
89 Ft/darab, 62 Ft/darab

1749 Ft



**Syoss**  
Color Oleo  
hajfesték  
minden szín  
1749 Ft/darab